
PROGRAM MINUTOWY

Miting Warszawsko - Płocki

PŁOCK, 15.09.2012

12-09-15 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

15:00 100 m ppł kobiet Serie (2)  

15:00 100 m ppł juniorek mł (76,2) Serie (1)  

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)15:00   

Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg)15:00   

Rzut dyskiem juniorów (1.5kg)15:00   

Rzut dyskiem młodzików (1kg)15:00   

Rzut dyskiem juniorów mł (1.75kg)15:00   

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)15:00   

Skok wzwyż mężczyzn15:00   

Skok w dal kobiet15:00   

15:10 110 m ppł juniorów mł (91,4) Serie (1)  

15:20 100 metrów kobiet Serie (2)  

15:30 100 metrów mężczyzn Serie (3)  

15:45 400 metrów kobiet Serie (2)  

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)15:45   

Rzut dyskiem kobiet (1kg)15:45   

15:55 400 metrów mężczyzn Serie (2)  

16:05 800 metrów kobiet Serie (1)  

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)16:05   

Pchnięcie kulą juniorów (6kg)16:05   

Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg)16:05   

Pchnięcie kulą młodzików (5kg)16:05   

Skok wzwyż kobiet16:05   

Skok w dal mężczyzn16:05   

16:15 800 metrów mężczyzn Serie (2)  

Rzut oszczepem juniorów mł (700)16:15   

Rzut oszczepem mężczyzn (800)16:15   

1500 metrów kobiet16:30 FINAŁ   

1500 metrów mężczyzn16:40 FINAŁ   

Rzut oszczepem juniorek mł (500)16:40   

Rzut oszczepem kobiet (600)16:40   

16:50 200 metrów kobiet Serie (2)  

17:00 200 metrów mężczyzn Serie (3)  
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Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału



KOMUNIKAT KOŃCOWY

Miting Warszawsko - Płocki

PŁOCK, 15.09.2012

 

100 m ppł juniorek mł (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Moskwa 98-07-15Rekord Polski(Junior mł.) 13.44

Wiatr: -0,5 m/sBieg 1/1 Start: 12-09-15   15:01:43

1 427 Aleksandra BUDZIAK 96-05-11 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 16.134

24 Iwona NISKA 96-01-10 MLKL Płock(MAZ) DNS5

 

110 m ppł juniorów mł (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur MKS Victoria Racibórz Marrakesh 05-07-13Rekord Polski(Junior mł.) 13.59

Wiatr: -1,3 m/sBieg 1/1 Start: 12-09-15   12:04:59

1 402 Adam JASTRZĘBSKI 95-11-30 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 15.505

2 157 Karol SOBCZYŃSKI 96-06-25 UKS LA Basket Warszawa(MAZ) 16.526

3 540 Dawid LIS 96-05-08 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 16.944

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokio 64-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42
FLEJSZAR Małgorzata LKS Ziemi Puckiej Bielsko-Biała 00-07-21Rekord Polski(Junior mł.) 11.72

Wiatr: -0,3 m/sBieg 1/2 Start: 12-09-15   12:08:39

1 900 Małgorzata GĄSOWSKA 78-03-18 LKS VECTRA-DGS Włocławek(KPO) 12.766

2 444 Joanna OLSZEWSKA 93-08-17 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 13.214

3 433 Klaudia DOBKOWSKA 95-11-06 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 13.375

4 410 Andżelika ZALEWSKA 94-12-08 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 13.633

5 490 Agata KOWALSKA 92-06-19 OKS Start Otwock(MAZ) 13.642

6 445 Monika RUSINIAK 96-02-01 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 13.708

7 98 Oliwia MAĆKO 97-07-05 KS Jeziorak Iława(WMZ) 13.857

Wiatr: -0,7 m/sBieg 2/2 Start: 12-09-15   12:11:44

1 444 Zofia JANCZARSKA 96-05-15 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 13.664

2 291 Lidia LEWANDOWSKA 94-01-01 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 14.556

3 419 Izabela PRYWATA 96-05-14 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 14.865

540 Aleksandra LESZCZYŃSKA 96-05-25 MKS Durasan Płońsk(MAZ) DNS3

556 Izabela HRECZUCH 93-08-08 MKS Durasan Płońsk(MAZ) DNS2
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Małgorzata GĄSOWSKA 78-03-18 LKS VECTRA-DGS Włocławek 12.761

2 Bieg 1 Joanna OLSZEWSKA 93-08-17 UKS Kusy Warszawa 13.212

3 Bieg 1 Klaudia DOBKOWSKA 95-11-06 UKS Kusy Warszawa 13.373

4 Bieg 1 Andżelika ZALEWSKA 94-12-08 UKS Kusy Warszawa 13.634

5 Bieg 1 Agata KOWALSKA 92-06-19 OKS Start Otwock 13.645

6 Bieg 2 Zofia JANCZARSKA 96-05-15 UKS Kusy Warszawa 13.661

7 Bieg 1 Monika RUSINIAK 96-02-01 UKS Kusy Warszawa 13.706

8 Bieg 1 Oliwia MAĆKO 97-07-05 KS Jeziorak Iława 13.857

9 Bieg 2 Lidia LEWANDOWSKA 94-01-01 AZS-AWF Warszawa 14.552

10 Bieg 2 Izabela PRYWATA 96-05-14 UKS Kusy Warszawa 14.863

Bieg 2 Aleksandra LESZCZYŃSKA 96-05-25 MKS Durasan Płońsk DNSDNS

Bieg 2 Izabela HRECZUCH 93-08-08 MKS Durasan Płońsk DNSDNS

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SAMBORSKI Maciej KUSY Kraków Słubice 03-09-27Rekord Polski(Młodzik) 11.08
DYJA Leszek GÓRNIK 09 Mysłowice Łódź 93-10-10Rekord Polski(Młodzik) 11.08(+0.2)
WALAT Roman Gwardia Olsztyn Łódź 81-06-14Rekord Polski(Młodzik) 11.08

Wiatr: -0,6 m/sBieg 1/3 Start: 12-09-15   15:28:41

1 438 Maciej LEWANDOWSKI 95-02-08 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 11.616

2 12 Dariusz KOWALUK 96-04-16 MKS Żak Biała Podlaska(LBE) 11.772

3 408 Anatol HUPAŁO 94-03-09 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 11.857

4 457 Andrzej MAZANEK 95-07-17 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 11.968

5 15 Arkadiusz KONSTAŃCZUK 79-05-30 RKS Łódź(LDZ) 12.193

262 Cezary BAGIŃSKI 89-02-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS4

813 Piotr DZIKOWSKI 94-03-10 MKS Start Lublin(LBE) DNS5

Wiatr: 0,0 m/sBieg 2/3 Start: 12-09-15   15:35:48

1 449 Hubert OLCZYK 95-02-10 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 11.865

2 536 Krzysztof KRZYŻANOWSKI 96-12-29 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 12.013

3 470 Karol GAŁĄZKA 95-05-09 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 12.037

4 441 Marcin WRZESZCZ 95-04-13 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 12.096

5 55 Michał WIERCIŃSKI 93-02-21 OKLA Ostrołęka(MAZ) 12.198

6 800 Michał ROGÓŻ 95-09-27 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 12.332

447 Krzysztof KACZUBA 96-05-09 UKS Kusy Warszawa(MAZ) DNS4

Wiatr: -0,7 m/sBieg 3/3 Start: 12-09-15   15:38:57

1 56 Jakub CHOROSZEWSKI 95-02-20 OKLA Ostrołęka(MAZ) 12.062

2 816 Paweł WIENCŁAW 95-02-03 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 12.215

3 550 Przemysław KASPROWICZ 95-04-19 KKS Victoria Stalowa Wola(PDK) 12.217

4 157 Karol SOBCZYŃSKI 96-06-25 UKS LA Basket Warszawa(MAZ) 12.224

5 607 Jakub JEZIERSKI 96-07-24 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 12.846

621 Radosław CHRUSTOWSKI 94-10-19 MUKS Płock(MAZ) DNS3
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maciej LEWANDOWSKI 95-02-08 UKS Kusy Warszawa 11.611

2 Bieg 1 Dariusz KOWALUK 96-04-16 MKS Żak Biała Podlaska 11.772

3 Bieg 1 Anatol HUPAŁO 94-03-09 UKS Kusy Warszawa 11.853

4 Bieg 2 Hubert OLCZYK 95-02-10 UKS Kusy Warszawa 11.861

5 Bieg 1 Andrzej MAZANEK 95-07-17 UKS Kusy Warszawa 11.964

6 Bieg 2 Krzysztof KRZYŻANOWSKI 96-12-29 MKS Durasan Płońsk 12.012

7 Bieg 2 Karol GAŁĄZKA 95-05-09 UKS Kusy Warszawa 12.033

8 Bieg 3 Jakub CHOROSZEWSKI 95-02-20 OKLA Ostrołęka 12.061

9 Bieg 2 Marcin WRZESZCZ 95-04-13 UKS Kusy Warszawa 12.094

10 Bieg 1 Arkadiusz KONSTAŃCZUK 79-05-30 RKS Łódź 12.195

11 Bieg 2 Michał WIERCIŃSKI 93-02-21 OKLA Ostrołęka 12.195

12 Bieg 3 Paweł WIENCŁAW 95-02-03 AKL Ursynów Warszawa 12.212

13 Bieg 3 Przemysław KASPROWICZ 95-04-19 KKS Victoria Stalowa Wola 12.213

14 Bieg 3 Karol SOBCZYŃSKI 96-06-25 UKS LA Basket Warszawa 12.224

15 Bieg 2 Michał ROGÓŻ 95-09-27 AKL Ursynów Warszawa 12.336

16 Bieg 3 Jakub JEZIERSKI 96-07-24 MKS Durasan Płońsk 12.845

Bieg 3 Radosław CHRUSTOWSKI 94-10-19 MUKS Płock DNSDNS

Bieg 1 Cezary BAGIŃSKI 89-02-06 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

Bieg 1 Piotr DZIKOWSKI 94-03-10 MKS Start Lublin DNSDNS

Bieg 2 Krzysztof KACZUBA 96-05-09 UKS Kusy Warszawa DNSDNS

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISOVSKAYA Natalya URS Moskwa 87-07-06Rekord Świata(Open) 22.63
LISOVSKAYA Natalya URS Moskva 87-07-06Rekord Europy(Open) 22.63
CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28Rekord Polski(Junior) 16.84
POTĘPA Wioletta WMKS Płońsk Bydgoszcz 97-09-21Rekord Polski(Junior mł.) 15.49

Koniec:  12-09-15  15:40:00

Start: 12-09-15   15:00:00

1 482 Aleksandra KUBALIK 91-07-13 OKS Start Otwock(MAZ) 11.994

2 32 Anna SZCZUTOWSKA 95-05-03 MLKL Płock(MAZ) 11.252 PB 

3 520 Angelika KSYBEK 95-08-20 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 11.023 PB 

4 485 Izabela SZYMAŃSKA 95-02-12 OKS Start Otwock(MAZ) 10.041 PB 

I II III IV V VI

11.99 11.96 11.90 11.71 x xAleksandra KUBALIK

11.15 11.00 10.92 11.25 10.80 xAnna SZCZUTOWSKA

10.80 x 10.85 10.76 10.52 11.02Angelika KSYBEK

9.64 10.04 9.92 10.02 9.78 xIzabela SZYMAŃSKA

 

Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  12-09-15  15:40:00

Start: 12-09-15   15:00:00

1 26 Kinga NISZTOR 96-07-26 MLKL Płock(MAZ) 10.555 PB 

2 603 Marlena WRONKA 96-09-22 MUKS Płock(MAZ) 9.816

3 90 Joanna SZYGOSKA 97-12-17 MLKL Płock(MAZ) 8.891
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4 600 Katarzyna WĄSOWSKA 95-01-01 MUKS Płock(MAZ) 8.074

24 Iwona NISKA 96-01-10 MLKL Płock(MAZ) DNS2

10 Michalina SZEWCZYK 96-10-05 MLKL Płock(MAZ) DNS3

I II III IV V VI

10.55 9.91 x x 9.55 xKinga NISZTOR

9.46 9.49 9.81 x 9.72 xMarlena WRONKA

8.63 8.89 8.79 8.64 x 8.78Joanna SZYGOSKA

7.58 7.29 8.07 x 7.62 xKatarzyna WĄSOWSKA

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 66-02-07Rekord Polski(Młodzik) 5.95

Koniec:  12-09-15  15:40:00

Start: 12-09-15   15:00:00

1 55 Magdalena ŻEBROWSKA 96-05-29 OKLA Ostrołęka(MAZ) 5.505 +1.9

2 551 Ewelina WYSZCZELSKA 95-04-04 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 5.451 +0.6

3 217 Marta KWIATKOWSKA 90-03-22 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 5.374 SB +1.5

4 545 Agnieszka ŚMIGRODZKA 96-08-27 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 4.593 +1.5

562 Paulina NIDERLA 95-06-14 MKS Durasan Płońsk(MAZ) DNS6

62 Katarzyna GWIAZDA 95-03-13 OKLA Ostrołęka(MAZ) DNS2

I II III IV V VI

4.97 5.27 5.38 5.50 x 5.47Magdalena ŻEBROWSKA
+3.2 +2.7 -0.1 +1.9 +1.2 +1.3

x x 5.39 x 5.45 xEwelina WYSZCZELSKA
+1.4 +1.2 +2.0 +0.9 +0.6 -0.3

5.26 5.28 x 5.27 5.27 5.37Marta KWIATKOWSKA
+1.6 +1.0 +0.7 +1.6 +1.8 +1.5

4.27 4.58 4.16 4.38 4.14 4.59Agnieszka ŚMIGRODZKA
+1.3 +3.8 0.0 +2.7 +1.3 +1.5

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GDR Canberra 85-06-10Rekord Świata(Open) 47.60
KOCH Marita GDR Canberra 85-06-10Rekord Europy(Open) 47.60
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal (CAN) 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Barcelona (ESP) 12-07-11Rekord Polski(Junior) 52.76*
LEMIESZ Aneta WARSZAWIANKA Santiago de Chile 00-10-20Rekord Polski(Junior) 52.78
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 74-02-09Rekord Polski(Junior mł.) 53.34

Bieg 1/2 Start: 12-09-15   12:51:28

1 601 Małgorzata SPADARZEWSKA 92-02-19 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 57.963 SB

2 92 Barbara JANKOWSKA 94-01-05 MLUKS Pojezierze Ełckie Ełk(WMZ) 58.574 PB

3 604 Karolina ĆWIEK 95-07-28 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 1:03.815

4 1 Paula RYPINA 95-03-18 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 1:04.137

5 10 Paulina KOZŁOWSKA 96-05-26 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 1:05.598

6 60 Karolina MADRAK 95-01-30 OKLA Ostrołęka(MAZ) 1:07.502

557 Monika WIEKIERA 94-10-02 MKS Durasan Płońsk(MAZ) DNS6

Bieg 2/2 Start: 12-09-15   12:54:32

1 444 Aleksandra RĘDZIA 95-03-09 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 1:04.773

2 485 Agnieszka PAWLAK 95-10-02 OKS Start Otwock(MAZ) 1:07.984

3 49 Monika KOŁATKA 97-07-16 KS Jeziorak Iława(WMZ) 1:09.667

4 639 Dagmara PRZYBYSZEWSKA 96-10-11 MUKS Płock(MAZ) 1:09.735
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5 93 Anna GRAJEWSKA 98-06-06 KS Jeziorak Iława(WMZ) 1:10.842

11 Patrycja KWAŚNIEWSKA 96-01-01 MUKS Płock(MAZ) DNS6

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Małgorzata SPADARZEWSKA 92-02-19 MKS Polonia Warszawa 57.961 SB

2 Bieg 1 Barbara JANKOWSKA 94-01-05 MLUKS Pojezierze Ełckie Ełk 58.572 PB

3 Bieg 1 Karolina ĆWIEK 95-07-28 MKS Polonia Warszawa 1:03.813

4 Bieg 1 Paula RYPINA 95-03-18 UKS Kusy Warszawa 1:04.134

5 Bieg 2 Aleksandra RĘDZIA 95-03-09 UKS Kusy Warszawa 1:04.771

6 Bieg 1 Paulina KOZŁOWSKA 96-05-26 AZS-AWF Warszawa 1:05.595

7 Bieg 1 Karolina MADRAK 95-01-30 OKLA Ostrołęka 1:07.506

8 Bieg 2 Agnieszka PAWLAK 95-10-02 OKS Start Otwock 1:07.982

9 Bieg 2 Monika KOŁATKA 97-07-16 KS Jeziorak Iława 1:09.663

10 Bieg 2 Dagmara PRZYBYSZEWSKA 96-10-11 MUKS Płock 1:09.734

11 Bieg 2 Anna GRAJEWSKA 98-06-06 KS Jeziorak Iława 1:10.845

Bieg 2 Patrycja KWAŚNIEWSKA 96-01-01 MUKS Płock DNSDNS

Bieg 1 Monika WIEKIERA 94-10-02 MKS Durasan Płońsk DNSDNS

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOWAK Olimpia Kadet Rawicz Warszawa 03-01-24Rekord Polski(Młodzik) 1.78

Koniec:  12-09-15  15:50:00

Start: 12-09-15   16:05:00

1 404 Karolina CZAJKOWSKA 93-10-23 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 1.701

2 24 Iwona NISKA 96-01-10 MLKL Płock(MAZ) 1.502 PB 

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75

- - - - o o xo o xxxKarolina CZAJKOWSKA

o o o xxo xxxIwona NISKA

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 26-09-04Rekord Polski(Młodzik) 2.06

Koniec:  12-09-15  15:50:00

Start: 12-09-15   15:00:00

1 14 Mateusz WŁODARCZYK 96-09-14 MLKL Płock(MAZ) 1.601

7 Jakub PESTA 95-11-30 KS Jeziorak Iława(WMZ) DNS2

1.55 1.60 1.65

o xo xxxMateusz WŁODARCZYK
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400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JOHNSON Michael USA Sevilla 99-08-26Rekord Świata(Open) 43.18
SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma 87-09-03Rekord Europy(Open) 44.33
CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Sewilla (ESP) 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88-09-25Rekord Polski(Junior) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Lille (FRA) 11-07-08Rekord Polski(Junior mł.) 46.67

Bieg 1/2 Start: 12-09-15   13:00:24

1 267 Michał MAKOWSKI 86-04-11 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 49.474 SB

2 735 Mariusz ŻAK 95-02-12 UKS Technik Radom(MAZ) 50.116

3 645 Klaudiusz KRYSIEWICZ 95-07-12 MUKS Płock(MAZ) 51.125

4 791 Mateusz MAŁECKI 93-12-19 RKS Skra Warszawa(MAZ) 51.607

5 497 Sylwester WILK 96-05-12 OKS Start Otwock(MAZ) 52.273 PB

6 679 Tomasz MARCZAK 96-08-18 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 53.692 PB

7 540 Dawid LIS 96-05-08 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 54.158

Bieg 2/2 Start: 12-09-15   13:03:50

1 87 Bartosz DUDEK 92-02-25 MKS Juvenia Białystok(POD) 49.082 PB

2 625 Marcin STRUSIŃSKI 94-04-10 MUKS Płock(MAZ) 51.137 PB

3 628 Michał CIARKOWSKI 94-01-02 MUKS Płock(MAZ) 52.874 SB

4 630 Maciej BANASZKIEWICZ 96-08-07 MUKS Płock(MAZ) 54.915 PB

5 606 Konrad STRUBIŃSKI 95-04-17 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 56.433

6 95 Filip WYTRĄŻEK 95-05-11 KS Jeziorak Iława(WMZ) 58.588

627 Patryk RYDZIŃSKI 95-06-30 MUKS Płock(MAZ) DNS1

59 Bogumił ŻURAWSKI 59-04-14 niest. Warszawa(MAZ) DNF6

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Bartosz DUDEK 92-02-25 MKS Juvenia Białystok 49.081 PB

2 Bieg 1 Michał MAKOWSKI 86-04-11 AZS-AWF Warszawa 49.471 SB

3 Bieg 1 Mariusz ŻAK 95-02-12 UKS Technik Radom 50.112

4 Bieg 1 Klaudiusz KRYSIEWICZ 95-07-12 MUKS Płock 51.123

5 Bieg 2 Marcin STRUSIŃSKI 94-04-10 MUKS Płock 51.132 PB

6 Bieg 1 Mateusz MAŁECKI 93-12-19 RKS Skra Warszawa 51.604

7 Bieg 1 Sylwester WILK 96-05-12 OKS Start Otwock 52.275 PB

8 Bieg 2 Michał CIARKOWSKI 94-01-02 MUKS Płock 52.873 SB

9 Bieg 1 Tomasz MARCZAK 96-08-18 MKS Polonia Warszawa 53.696 PB

10 Bieg 1 Dawid LIS 96-05-08 MKS Durasan Płońsk 54.157

11 Bieg 2 Maciej BANASZKIEWICZ 96-08-07 MUKS Płock 54.914 PB

12 Bieg 2 Konrad STRUBIŃSKI 95-04-17 MKS Polonia Warszawa 56.435

13 Bieg 2 Filip WYTRĄŻEK 95-05-11 KS Jeziorak Iława 58.586

Bieg 2 Bogumił ŻURAWSKI 59-04-14 niest. Warszawa DNFDNF

Bieg 2 Patryk RYDZIŃSKI 95-06-30 MUKS Płock DNSDNS
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800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRATOHVILOVA Jarmila TCH München 83-07-26Rekord Świata(Open) 1:53.28
KRATOHVILOVA Jarmila TCH München 83-07-26Rekord Europy(Open) 1:53.28
JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapeszt (HUN) 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81-08-08Rekord Polski(Junior) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 88-06-26Rekord Polski(Junior mł.) 2:05.08

Bieg 1/1 Start: 12-09-15   16:07:28

1 481 Katarzyna ŚLUSARCZYK 89-08-15 OKS Start Otwock(MAZ) 2:10.932 SB

2 813 Marta JUSIŃSKA 94-03-20 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 2:13.074

3 809 Monika JUSIŃSKA 94-03-20 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 2:16.525

4 488 Dominika KALINOWSKA 91-09-30 OKS Start Otwock(MAZ) 2:19.043

5 608 Aneta GAWROŃSKA 94-10-01 MUKS Płock(MAZ) 2:32.936

6 64 Martyna BUDZIŁEK 96-01-07 OKLA Ostrołęka(MAZ) 2:34.019 PB

7 94 Kamila LULIŃSKA 95-02-04 KS Jeziorak Iława(WMZ) 2:36.268

487 Marta KELLER 90-08-19 OKS Start Otwock(MAZ) DNF1

631 Aneta KONDRATOWICZ 92-12-28 MKS Polonia Warszawa(MAZ) DNF7

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RUDISHA David KEN Londyn 12-08-09Rekord Świata(Open) 1:40.91*
KIPKETER Wilson DEN Köln 97-08-24Rekord Europy(Open) 1:41.11
CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurych (SUI) 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 06-06-24Rekord Polski(Junior) 1:46.69
LINDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 04-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 1:50.17

Bieg 1/2 Start: 12-09-15   13:19:31

1 545 Miłosz BOROWSKI 94-01-22 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 1:54.291

2 498 Mateusz WYSZOMIRSKI 93-01-09 OKS Start Otwock(MAZ) 1:54.474 PB

3 803 Kamil KRUK 92-02-23 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 1:55.612

4 9 Grzegorz KACZAN 93-02-13 MKS Żak Biała Podlaska(LBE) 1:56.095 SB

5 492 Roman KWIATKOWSKI 95-05-19 OKS Start Otwock(MAZ) 1:56.273

6 54 Remigiusz SKRZECZ 95-01-05 UKS Jedynka Bartoszyce(WMZ) 2:02.558

38 Krzysztof WASIEWICZ 92-01-03 SRS Kondycja Żabieniec(MAZ) DNS7

263 Oskar WOJTALIK 93-01-10 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS6

47 Michał MISIEWICZ 95-12-31 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) DNS9

Bieg 2/2 Start: 12-09-15   13:23:06

1 627 Patryk RYDZIŃSKI 95-06-30 MUKS Płock(MAZ) 2:05.193 PB

2 462 Paweł BIAŁY 90-02-14 SKB Kraśnik(LBE) 2:05.292

3 60 Miłosz ZABIELSKI 96-05-26 OKLA Ostrołęka(MAZ) 2:06.914 PB

4 643 Rafał IWANICZ 96-06-06 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 2:09.207 PB

5 98 Maciej MYSZKIEWICZ 96-11-06 KS Jeziorak Iława(WMZ) 2:11.319 PB

6 612 Rafał SZYMBORSKI 92-07-05 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 2:11.675

7 24 Wojciech RETKA 94-08-07 KS Jeziorak Iława(WMZ) 2:17.311

8 484 Tomasz ZAPAŚNIK 97-01-01 OKS Start Otwock(MAZ) 2:29.248

95 Maciej JAJSZCZAK 95-01-11 PUKS Młode Orły Nowy Dwór Mazowiecki( DNS6
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Miłosz BOROWSKI 94-01-22 MKS Durasan Płońsk 1:54.291

2 Bieg 1 Mateusz WYSZOMIRSKI 93-01-09 OKS Start Otwock 1:54.472 PB

3 Bieg 1 Kamil KRUK 92-02-23 AKL Ursynów Warszawa 1:55.613

4 Bieg 1 Grzegorz KACZAN 93-02-13 MKS Żak Biała Podlaska 1:56.094 SB

5 Bieg 1 Roman KWIATKOWSKI 95-05-19 OKS Start Otwock 1:56.275

6 Bieg 1 Remigiusz SKRZECZ 95-01-05 UKS Jedynka Bartoszyce 2:02.556

7 Bieg 2 Patryk RYDZIŃSKI 95-06-30 MUKS Płock 2:05.191 PB

8 Bieg 2 Paweł BIAŁY 90-02-14 SKB Kraśnik 2:05.292

9 Bieg 2 Miłosz ZABIELSKI 96-05-26 OKLA Ostrołęka 2:06.913 PB

10 Bieg 2 Rafał IWANICZ 96-06-06 MKS Polonia Warszawa 2:09.204 PB

11 Bieg 2 Maciej MYSZKIEWICZ 96-11-06 KS Jeziorak Iława 2:11.315 PB

12 Bieg 2 Rafał SZYMBORSKI 92-07-05 MKS Polonia Warszawa 2:11.676

13 Bieg 2 Wojciech RETKA 94-08-07 KS Jeziorak Iława 2:17.317

14 Bieg 2 Tomasz ZAPAŚNIK 97-01-01 OKS Start Otwock 2:29.248

Bieg 2 Maciej JAJSZCZAK 95-01-11 PUKS Młode Orły Nowy Dwór Mazowiec DNSDNS

Bieg 1 Krzysztof WASIEWICZ 92-01-03 SRS Kondycja Żabieniec DNSDNS

Bieg 1 Oskar WOJTALIK 93-01-10 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

Bieg 1 Michał MISIEWICZ 95-12-31 KS AZS UWM Olsztyn DNSDNS

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

QU Yunxia CHN Beijing 93-11-09Rekord Świata(Open) 3:50.46
KAZANKINA Tatiana URS Zürich 80-08-13Rekord Europy(Open) 3:52.47
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo (NOR) 00-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sydney 96-08-25Rekord Polski(Junior) 4:11.36
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Lizbona 94-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 4:18.70

FINAŁ Start: 12-09-15   13:26:18

1 6021 Dominika GADOMSKA 93-05-14 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 4:52.083 PB

2 602 Agata MUSZYŃSKA 95-06-05 MUKS Płock(MAZ) 5:25.081

3 64 Klaudia KOMUDA 97-07-30 OKLA Ostrołęka(MAZ) 5:49.552

609 Adrianna DYMEK 95-08-24 MUKS Płock(MAZ) DNS5

982 Amelia CZERWIŃSKA 95-03-30 KS Warszawianka W-wa(MAZ) DNS4

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SCHULT Jürgen GDR Neubrandenburg 86-06-06Rekord Świata(Open) 74.08
SCHULT Jürgen GDR Neubrandenburg 86-06-06Rekord Europy(Open) 74.08
MAŁACHOWSKI Piotr ŚLĄSK Wrocław Gateshead (GBR) 10-07-10Rekord Polski(Open) 69.83

Koniec:  12-09-15  16:30:00

Start: 12-09-15   15:00:00

1 493 Daniel JAMIOŁKOWSKI 93-08-17 OKS Start Otwock(MAZ) 42.332 PB 

2 62 Łukasz BALISZEWSKI 92-08-25 KS Orzeł Warszawa(MAZ) 28.251 PB 

I II III IV V VI

40.49 41.20 42.33 x 40.51 41.23Daniel JAMIOŁKOWSKI

x 24.70 24.37 25.16 28.25 27.90Łukasz BALISZEWSKI
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Rzut dyskiem juniorów mł (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRACZYK Wojciech ULKS Uczniak Szprotawa Białystok 12-06-24Rekord Polski(Junior) 64.22*

Koniec:  12-09-15  16:30:00

Start: 12-09-15   15:00:00

1 70 Igor BASTEK 94-03-11 OKLA Ostrołęka(MAZ) 45.372

2 495 Dominik KURACH 93-02-12 OKS Start Otwock(MAZ) 44.881

43.98 44.86 x x 45.37 45.24Igor BASTEK

x 43.44 41.50 44.88 44.76 xDominik KURACH

 

Rzut dyskiem juniorów (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HODUN Michał LKS Terespol Zamość 00-07-23Rekord Polski(Junior mł.) 65.83

Koniec:  12-09-15  16:30:00

Start: 12-09-15   15:00:00

1 496 Łukasz MARKOWSKI 95-05-23 OKS Start Otwock(MAZ) 42.561 PB 

2 60 Damian GRZELAK 95-04-21 MLKL Płock(MAZ) 38.274

3 516 Krzysztof KUSZPIT 96-07-28 OKS Start Otwock(MAZ) 38.173

4 20 Damian KASZANEK 96-09-05 MLKL Płock(MAZ) 23.182

I II III IV V VI

42.56 42.34 x 40.71 40.79 xŁukasz MARKOWSKI

38.27 37.78 30.35 36.85 x xDamian GRZELAK

37.67 x x 34.38 38.17 xKrzysztof KUSZPIT

23.18 x 20.10Damian KASZANEK

 

Rzut dyskiem młodzików (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻUROWSKI Piotr OLIMPIA Pokój Bielsko-Biała 94-01-10Rekord Polski(Młodzik) 63.96

Koniec:  12-09-15  16:30:00

Start: 12-09-15   15:00:00

1 18 Konrad BUKOWIECKI 97-03-17 PKS Gwardia Szczytno(WMZ) 57.812 PB 

2 1 Łukasz ŁUKSZO 97-01-19 PKS Gwardia Szczytno(WMZ) 37.311 PB 

I II III IV V VI

54.97 x 57.67 57.81 x xKonrad BUKOWIECKI

36.77 35.09 x 37.31 x xŁukasz ŁUKSZO
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Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 76-09-21Rekord Polski(Młodzik) 7.06

Koniec:  12-09-15  16:35:00

Start: 12-09-15   16:05:00

1 548 Kacper PIENIEK 94-05-13 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 6.177 +0.1

2 52 Karol SĘK 95-03-01 OKLA Ostrołęka(MAZ) 5.644 +0.2

3 20 Damian KASZANEK 96-09-05 MLKL Płock(MAZ) 5.476 +0.8

4 14 Mateusz WŁODARCZYK 96-09-14 MLKL Płock(MAZ) 4.953 +1.1

511 Patryk ŻEBROWSKI 95-06-18 MKS Durasan Płońsk(MAZ) DNS1

546 Adrian JÓZEFOWICZ 93-06-19 MKS Durasan Płońsk(MAZ) DNS2

266 Michał ŁUKASIAK 84-03-07 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS5

I II III IV V VI

4.95 5.86 5.99 6.17 4.78 xKacper PIENIEK
+0.2 0.0 0.0 +0.1 +1.0 -0.6

5.60 5.64 5.52 5.35 5.56 5.40Karol SĘK
+0.8 +0.2 +0.6 +1.2 -0.3 -0.1

x 5.47 x 4.28 x -Damian KASZANEK
+0.3 +0.8 -0.2 +0.5 -0.3 -

4.95 4.83 x x x 4.88Mateusz WŁODARCZYK
+1.1 +1.3 0.0 +1.1 +0.7 +0.1

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EL GUERROUJ Hicham MAR Roma 98-07-14Rekord Świata(Open) 3:26.00
CACHO Fermin ESP Zürich 97-08-13Rekord Europy(Open) 3:28.95
OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagrzeb (CRO) 11-09-13Rekord Polski(Open) 3:34.45
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 98-08-08Rekord Polski(Junior) 3:40.93
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Maz Wrocław 02-06-22Rekord Polski(Junior mł.) 3:47.57

FINAŁ Start: 12-09-15   16:27:21

1 57 Paweł POLAKOWSKI 95-10-12 OKLA Ostrołęka(MAZ) 4:06.134

2 640 Karol FRELIK 92-06-09 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 4:07.378 PB

3 53 Łukasz ZŁOTUCHA 95-02-17 UKS Jedynka Bartoszyce(WMZ) 4:07.709

4 939 Damian KRZOSEK 95-04-26 RLTL ZTE Radom(MAZ) 4:09.0914

5 961 Dominik BAĆMAGA 94-05-16 RLTL ZTE Radom(MAZ) 4:11.1411 PB

6 66 Damian ŚWIERDZEWSKI 93-06-27 OKLA Ostrołęka(MAZ) 4:13.4613 PB

7 224 Andrzej WOJTCZAK 96-02-01 LKS Osuchów(MAZ) 4:19.962 PB

8 493 Daniel MAZUR 95-09-18 OKS Start Otwock(MAZ) 4:23.575

9 292 Michał SOBOLEWSKI 96-05-01 MKS Żak Biała Podlaska(LBE) 4:25.451

10 533 Emil OWOCKI 96-03-16 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 4:32.1212 PB

622 Cezary MYSERA 93-03-05 MUKS Płock(MAZ) DNS7

816 Sebastian SMOLIŃSKI 91-07-01 MKS Start Lublin(LBE) DNS6

538 Łukasz LEŚNIEWSKI 96-02-08 MKS Durasan Płońsk(MAZ) DNS10

545 Miłosz BOROWSKI 94-01-22 MKS Durasan Płońsk(MAZ) DNS3
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200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Seoul 88-09-29Rekord Świata(Open) 21.34
DRECHSLER Heike GDR Jena 86-06-29Rekord Europy(Open) 21.71
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moskwa (RUS) 86-08-07Rekord Polski(Open) 22.13
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokio 64-10-19Rekord Polski(Junior) 23.13
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 05-05-28Rekord Polski(Junior mł.) 23.72

Wiatr: +0,3 m/sBieg 1/2 Start: 12-09-15   16:36:21

1 900 Małgorzata GĄSOWSKA 78-03-18 LKS VECTRA-DGS Włocławek(KPO) 25.926 SB

2 607 Karolina CIESIELSKA 96-02-17 MUKS Płock(MAZ) 26.175

3 43 Aleksandra SZCZERBACZEWICZ 96-02-23 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 26.324

4 601 Małgorzata SPADARZEWSKA 92-02-19 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 26.452

5 433 Klaudia DOBKOWSKA 95-11-06 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 26.807

6 488 Dominika KALINOWSKA 91-09-30 OKS Start Otwock(MAZ) 26.938

557 Monika WIEKIERA 94-10-02 MKS Durasan Płońsk(MAZ) DNS3

Wiatr: +0,1 m/sBieg 2/2 Start: 12-09-15   13:43:22

1 427 Aleksandra BUDZIAK 96-05-11 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 27.754

2 490 Agata KOWALSKA 92-06-19 OKS Start Otwock(MAZ) 27.865

3 633 Monika BRAUN 96-05-04 MUKS Płock(MAZ) 28.053 =SB

4 444 Zofia JANCZARSKA 96-05-15 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 28.407

5 487 Marta KELLER 90-08-19 OKS Start Otwock(MAZ) 28.448

6 605 Karolina SADOWSKA 95-10-11 MUKS Płock(MAZ) 29.586

7 419 Izabela PRYWATA 96-05-14 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 29.892

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Małgorzata GĄSOWSKA 78-03-18 LKS VECTRA-DGS Włocławek 25.921 SB

2 Bieg 1 Karolina CIESIELSKA 96-02-17 MUKS Płock 26.172

3 Bieg 1 Aleksandra SZCZERBACZEWICZ 96-02-23 KS AZS UWM Olsztyn 26.323

4 Bieg 1 Małgorzata SPADARZEWSKA 92-02-19 MKS Polonia Warszawa 26.454

5 Bieg 1 Klaudia DOBKOWSKA 95-11-06 UKS Kusy Warszawa 26.805

6 Bieg 1 Dominika KALINOWSKA 91-09-30 OKS Start Otwock 26.936

7 Bieg 2 Aleksandra BUDZIAK 96-05-11 UKS Kusy Warszawa 27.751

8 Bieg 2 Agata KOWALSKA 92-06-19 OKS Start Otwock 27.862

9 Bieg 2 Monika BRAUN 96-05-04 MUKS Płock 28.053 =SB

10 Bieg 2 Zofia JANCZARSKA 96-05-15 UKS Kusy Warszawa 28.404

11 Bieg 2 Marta KELLER 90-08-19 OKS Start Otwock 28.445

12 Bieg 2 Karolina SADOWSKA 95-10-11 MUKS Płock 29.586

13 Bieg 2 Izabela PRYWATA 96-05-14 UKS Kusy Warszawa 29.897

Bieg 1 Monika WIEKIERA 94-10-02 MKS Durasan Płońsk DNSDNS

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

REINISCH Gabriele GDR Neubrandenburg 88-09-07Rekord Świata(Open) 76.80
REINSCH Gabriele GDR Neubrandenburg 88-09-07Rekord Europy(Open) 76.80
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 88-07-08Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 84-06-15Rekord Polski(Junior) 60.60
PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 76-09-18Rekord Polski(Junior mł.) 51.50

Koniec:  12-09-15  16:57:00

Start: 12-09-15   15:45:00

1 32 Anna SZCZUTOWSKA 95-05-03 MLKL Płock(MAZ) 36.055
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2 26 Kinga NISZTOR 96-07-26 MLKL Płock(MAZ) 28.413

3 803 Marta LEMIESZEWSKA 97-12-10 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 27.191

4 603 Marlena WRONKA 96-09-22 MUKS Płock(MAZ) 26.914

10 Michalina SZEWCZYK 96-10-05 MLKL Płock(MAZ) DNS2

I II III IV V VI

x x 36.05 35.16 x -Anna SZCZUTOWSKA

28.41 27.28 x x 25.66 -Kinga NISZTOR

24.02 27.19 25.98 26.11 x -Marta LEMIESZEWSKA

26.91 26.76 x 26.77 26.70 -Marlena WRONKA

 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 06-09-16Rekord Polski(Młodzik) 50.53

Koniec:  12-09-15  16:57:00

Start: 12-09-15   15:45:00

1 6 Izabela MENDYK 98-01-27 CWKS Vęgoria Węgorzewo(WMZ) 33.622

90 Joanna SZYGOSKA 97-12-17 MLKL Płock(MAZ) DNS1

I II III IV V VI

x 31.18 33.31 31.66 33.62 -Izabela MENDYK

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BARNES Randy USA Westwood 90-05-20Rekord Świata(Open) 23.12
TIMMERMANN Ulf GDR Chania 88-05-22Rekord Europy(Open) 23.06
MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Sztokholm (SWE) 09-07-30Rekord Polski(Open) 21.95

Koniec:  12-09-15  16:59:00

Start: 12-09-15   16:05:00

286 Michał RASIŃSKI 90-03-31 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS1

 

Pchnięcie kulą juniorów (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowi Barcelona (ESP) 12-07-11Rekord Polski(Junior) 21.78*

Koniec:  12-09-15  16:59:00

Start: 12-09-15   16:05:00

1 495 Dominik KURACH 93-02-12 OKS Start Otwock(MAZ) 17.113

2 731 Marek AMBROZIEWICZ 94-02-04 RKS Skra Warszawa(MAZ) 15.132

600 Hubert GROCHOWSKI 94-01-01 MUKS Płock(MAZ) DNS1

I II III IV V VI

x x x x x 17.11Dominik KURACH

x x x x x 15.13Marek AMBROZIEWICZ
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Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BRZOZOWSKI Krzysztof Płomień Sosnowiec Sosnowiec 10-07-17Rekord Polski(Junior mł.) 22.00

Koniec:  12-09-15  16:59:00

Start: 12-09-15   16:05:00

1 60 Damian GRZELAK 95-04-21 MLKL Płock(MAZ) 15.725 PB 

2 516 Krzysztof KUSZPIT 96-07-28 OKS Start Otwock(MAZ) 13.251

3 496 Łukasz MARKOWSKI 95-05-23 OKS Start Otwock(MAZ) 13.162

624 Michał LEWANDOWSKI 96-12-15 MUKS Płock(MAZ) DNS4

17 Jakub JĘDRZEJAK 96-02-21 MLKL Płock(MAZ) DNS3

I II III IV V VI

x 15.72 15.24 15.27 15.30 xDamian GRZELAK

x 11.41 x 12.27 12.21 13.25Krzysztof KUSZPIT

x 12.66 x 12.34 13.16 12.04Łukasz MARKOWSKI

 

Pchnięcie kulą młodzików (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Łódź 12-08-29Rekord Polski(Młodzik) 18.38*
KRAWCZYK Andrzej WKS Ciechanów Warszawa 91-09-28Rekord Polski(Młodzik) 16.92

Koniec:  12-09-15  16:59:00

Start: 12-09-15   16:05:00

1 18 Konrad BUKOWIECKI 97-03-17 PKS Gwardia Szczytno(WMZ) 17.702

2 1 Łukasz ŁUKSZO 97-01-19 PKS Gwardia Szczytno(WMZ) 12.691

I II III IV V VI

17.70 x 17.68 x x 17.19Konrad BUKOWIECKI

x 12.57 12.57 12.69 12.62 12.20Łukasz ŁUKSZO

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-20Rekord Świata(Open) 19.19
MENNEA Pietro ITA Mexico D.F. 79-09-12Rekord Europy(Open) 19.72(+1.8)
URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Sewilla (ESP) 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona (ESP) 12-07-13Rekord Polski(Junior) 20.54*(-0.4)
JĘDRUSIŃSKI Marcin ŚLĄSK Wrocław Santiago de Chile 00-10-20Rekord Polski(Junior) 20.69
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Ateny 86-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 21.26

Wiatr: -0,3 m/sBieg 1/3 Start: 12-09-15   16:56:59

1 438 Maciej LEWANDOWSKI 95-02-08 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 22.983

2 12 Dariusz KOWALUK 96-04-16 MKS Żak Biała Podlaska(LBE) 23.287

3 457 Andrzej MAZANEK 95-07-17 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 23.316

4 470 Karol GAŁĄZKA 95-05-09 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 24.002

456 Patryk ADAMCZYK 94-01-05 UKS Kusy Warszawa(MAZ) DNS5

408 Anatol HUPAŁO 94-03-09 UKS Kusy Warszawa(MAZ) DNF4

Wiatr: -0,8 m/sBieg 2/3 Start: 12-09-15   17:00:31

1 402 Adam JASTRZĘBSKI 95-11-30 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 23.496 PB

2 55 Michał WIERCIŃSKI 93-02-21 OKLA Ostrołęka(MAZ) 24.194

3 497 Sylwester WILK 96-05-12 OKS Start Otwock(MAZ) 24.303 PB
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4 632 Artur TUŁOWIECKI 92-05-31 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 24.742

267 Michał MAKOWSKI 86-04-11 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS5

813 Piotr DZIKOWSKI 94-03-10 MKS Start Lublin(LBE) DNS7

Wiatr: -0,9 m/sBieg 3/3 Start: 12-09-15   14:00:32

1 816 Paweł WIENCŁAW 95-02-03 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 24.146

2 550 Przemysław KASPROWICZ 95-04-19 KKS Victoria Stalowa Wola(PDK) 24.364

3 632 Wojciech SZCZYGLAK 96-02-29 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 24.487

4 441 Marcin WRZESZCZ 95-04-13 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 24.915

5 800 Michał ROGÓŻ 95-09-27 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 25.842

621 Radosław CHRUSTOWSKI 94-10-19 MUKS Płock(MAZ) DNS8

157 Karol SOBCZYŃSKI 96-06-25 UKS LA Basket Warszawa(MAZ) DNS3

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maciej LEWANDOWSKI 95-02-08 UKS Kusy Warszawa 22.981

2 Bieg 1 Dariusz KOWALUK 96-04-16 MKS Żak Biała Podlaska 23.282

3 Bieg 1 Andrzej MAZANEK 95-07-17 UKS Kusy Warszawa 23.313

4 Bieg 2 Adam JASTRZĘBSKI 95-11-30 UKS Kusy Warszawa 23.491 PB

5 Bieg 1 Karol GAŁĄZKA 95-05-09 UKS Kusy Warszawa 24.004

6 Bieg 3 Paweł WIENCŁAW 95-02-03 AKL Ursynów Warszawa 24.141

7 Bieg 2 Michał WIERCIŃSKI 93-02-21 OKLA Ostrołęka 24.192

8 Bieg 2 Sylwester WILK 96-05-12 OKS Start Otwock 24.303 PB

9 Bieg 3 Przemysław KASPROWICZ 95-04-19 KKS Victoria Stalowa Wola 24.362

10 Bieg 3 Wojciech SZCZYGLAK 96-02-29 MKS Polonia Warszawa 24.483

11 Bieg 2 Artur TUŁOWIECKI 92-05-31 MKS Polonia Warszawa 24.744

12 Bieg 3 Marcin WRZESZCZ 95-04-13 UKS Kusy Warszawa 24.914

13 Bieg 3 Michał ROGÓŻ 95-09-27 AKL Ursynów Warszawa 25.845

Bieg 3 Radosław CHRUSTOWSKI 94-10-19 MUKS Płock DNSDNS

Bieg 1 Patryk ADAMCZYK 94-01-05 UKS Kusy Warszawa DNSDNS

Bieg 2 Michał MAKOWSKI 86-04-11 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

Bieg 1 Anatol HUPAŁO 94-03-09 UKS Kusy Warszawa DNFDNF

Bieg 3 Karol SOBCZYŃSKI 96-06-25 UKS LA Basket Warszawa DNSDNS

Bieg 2 Piotr DZIKOWSKI 94-03-10 MKS Start Lublin DNSDNS

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 08-09-13Rekord Świata(Open) 72.28
SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 08-09-13Rekord Europy(Open) 72.28
MADEJCZYK Barbara JANTAR Ustka Malaga (ESP) 06-06-28Rekord Polski(Open) 64.08
CZENSKA Magdalena LKS Ziemi Puckiej Riesa 00-09-23Rekord Polski(Junior) 56.37
GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 00-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 51.98

Koniec:  12-09-15  17:55:00

Start: 12-09-15   16:40:00

1 633 Monika KARASIEWICZ 95-02-18 MUKS Płock(MAZ) 40.343

2 600 Natalia KOCHANOWSKA 95-01-04 MUKS Płock(MAZ) 30.551

3 662 Monika KOLCZYŃSKA 94-03-06 MUKS Płock(MAZ) 26.202

I II III IV V VI

40.16 39.83 38.49 39.61 x 40.34Monika KARASIEWICZ

x 29.90 30.55 29.56 x xNatalia KOCHANOWSKA

x x x x 26.20 xMonika KOLCZYŃSKA
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Rzut oszczepem juniorek mł (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  12-09-15  17:55:00

Start: 12-09-15   16:40:00

1 26 Kinga NISZTOR 96-07-26 MLKL Płock(MAZ) 34.825 PB 

2 32 Anna SZCZUTOWSKA 95-05-03 MLKL Płock(MAZ) 27.902

3 24 Iwona NISKA 96-01-10 MLKL Płock(MAZ) 23.453

4 600 Katarzyna WĄSOWSKA 95-01-01 MUKS Płock(MAZ) 13.724

10 Michalina SZEWCZYK 96-10-05 MLKL Płock(MAZ) DNS1

I II III IV V VI

x 32.10 34.82 28.74 33.10 xKinga NISZTOR

23.49 24.59 23.91 27.90 x xAnna SZCZUTOWSKA

19.81 23.45 x 21.00 21.54 22.68Iwona NISKA

13.72 x x x x xKatarzyna WĄSOWSKA

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻELEZNY Jan CZE Jena 96-05-25Rekord Świata(Open) 98.48
ZELEZNY Jan CZE Jena 96-05-25Rekord Europy(Open) 98.48
TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 02-06-16Rekord Polski(Open) 86.77
JANIK Igor AZS-AWF Gdańsk Warszawa 02-06-16Rekord Polski(Junior) 78.90

Koniec:  12-09-15  17:55:00

Start: 12-09-15   16:15:00

1 62 Łukasz BALISZEWSKI 92-08-25 KS Orzeł Warszawa(MAZ) 40.171 PB 

I II III IV V VI

38.48 39.08 38.12 39.56 40.17 39.24Łukasz BALISZEWSKI

 

Rzut oszczepem juniorów mł (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MICHALSKI Patryk UKS Cyprjanka Szczecin 07-07-25Rekord Polski(Junior mł.) 75.78

Koniec:  12-09-15  17:55:00

Start: 12-09-15   16:15:00

1 17 Jakub JĘDRZEJAK 96-02-21 MLKL Płock(MAZ) 45.944 PB 

2 600 Adam TRACZYK 95-01-01 MUKS Płock(MAZ) 30.323

295 Artur LESZCZYŃSKI 96-08-10 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS1

624 Michał LEWANDOWSKI 96-12-15 MUKS Płock(MAZ) DNS2

I II III IV V VI

42.80 40.18 41.40 44.55 45.94 xJakub JĘDRZEJAK

x 28.81 29.51 26.70 x 30.32Adam TRACZYK
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